ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Ba Trang, ngày        tháng 5 năm 2023
V/v xác nhận tỷ lệ mất đất nông

nghiệp của hộ gia đình, cá nhân có

đất bị thu hồi để thực hiện công

trình: Đường BTXM thôn Bùi Hui

(thảo nguyên Bùi Hui); hạng mục:

Nền, mặt đường - thoát nước; lý

trình: Km0+00-Km1+948,39; địa

điểm xây dựng: xã Ba Trang,

huyện Ba Tơ

Kính gửi: Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy

định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 75/2021/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ các Thông báo thu hồi đất của UBND huyện về việc thu hồi đất để xây

dựng công trình: Đường BTXM thôn Bùi Hui (thảo nguyên Bùi Hui); hạng mục:

Nền, mặt đường - thoát nước; lý trình: Km0+00-Km1+948,39; địa điểm xây dựng:

xã Ba Trang, huyện Ba Tơ;

Căn cứ vào biên bản kiểm kê số lượng về đất đai, tài sản, cây cối, hoa màu có

trên đất của từng hộ gia đình, cá nhân do Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện Ba Tơ

và UBND xã Ba Trang cùng chủ hộ lập.

Căn cứ Công văn số 103/BQL ngày 24/5/2023 của Ban QLDAĐTXD&PTQĐ

huyện Ba Tơ về việc đề nghị xác định tỷ lệ mất đất nông nghiệp bị thu hồi để thực

hiện công trình: Đường BTXM thôn Bùi Hui (thảo nguyên Bùi Hui); hạng mục: Nền,

mặt đường - thoát nước; lý trình: Km0+00-Km1+948,39; địa điểm xây dựng: xã Ba

Trang, huyện Ba Tơ.

Nay, UBND Ba Trang xác nhận tỷ lệ mất đất nông nghiệp của những hộ gia

đình, cá nhân có đất bị thu hồi để xây dựng công trình: Đường BTXM thôn Bùi Hui

(thảo nguyên Bùi Hui); hạng mục: Nền, mặt đường - thoát nước; lý trình: Km0+00-

Km1+948,39; địa điểm xây dựng: xã Ba Trang, huyện Ba Tơ (có danh sách kèm theo)

để Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện có cơ sở tính toán bồi thường, hỗ trợ cho hộ gia

đình, cá nhân theo đúng quy định.

Kính đề nghị Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện Ba Tơ xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức: ĐC-NN-XD&MT, VP-TK;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhoi

DANH SÁCH

Tỷ lệ (%) diện tích đất nông nghiệp bị thu hồi để thực hiện

 công trình: Đường BTXM thôn Bùi Hui (thảo nguyên Bùi Hui);

Hạng mục: Nền, mặt đường - thoát nước; lý trình: Km0+00-Km1+948,39;

Địa điểm xây dựng: xã Ba Trang, huyện Ba Tơ

(Kèm theo Công văn số 83/UBND, ngày 1/5/2023 của UBND xã Ba Trang)

STT Họ và tên

Tổng diện tích đất

nông nghiệp của hộ

gia đình, cá nhân

trên địa bàn xã

(m2)

Diện tích

đất nông

nghiệp bị

thu hồi để

thực hiện

dự án

(m2)

Tỷ lệ

mất đất

nông

nghiệp

(%)

Ghi

chú

1 Lê Ngọc Thanh 45.724,1 514,1 1,1

2 Phạm Thị Te 514,5 21,6 4,2

3 Phạm Văn Rót 58.841,4 324,9 0,6

4 Phạm Văn Ưng 23.177,1 89,4 0,4

5 Phạm Văn Thui 10.637,6 0,1 0,001

6 Phạm Văn Lạch 12.848,4 0,9 0,007

7 Phạm Văn Sốt 11.237,1 418,6 3,7

8 Phạm Văn Ra 62.301,4 803,9 1,3

9 Phạm Thị Hà 3.737,1 33,0 0,9

10 Phạm Văn Que 26.396,9 74,9 0,3

11 Phạm Văn Gôi 13.270,8 253,2 1,9

		2023-05-31T10:14:51+0700

		2023-05-31T10:18:36+0700

		2023-05-31T10:18:36+0700

		2023-05-31T10:18:36+0700